［チップ］
花模様が浮かび上がる三角形タイル柄が、カントリー風の洋空間にも
穏やかな和空間にも相性ピッタリです。
陽だまりと華やかさ
モザイク柄同調エンボス 不燃メラミン化粧板
GX　FL　3745　サクラピンク
3×2、3×4、3×6、3×83.0mm
三角形

タイプ
G X ␣ LT␣ 3 9 0 5
品番構成
（例）
艶 品名品種記号
全 角スペース
品番構成
厚み（呼称厚み）
サイズ（呼称サイズ）
梱包入数 数量
9,000円
12,000円
12,000円
15,000円
15,600円
19,000円
16,100円
19,400円
20,300円
25,000円
20,700円
25,400円
25,700円
32,000円
13,200円
14,400円
16,200円
18,000円
21,900円
24,000円
22,300円
25,200円
28,200円
30,600円
29,400円
32,400円
36,000円
43,000円
3×2、3×4サイズもご用意
※パニート®モザイコ全柄対象（FX-791LTを除く）
小サイズのパネル
FX　G　3450 エスパルスグレー
3×6、3×8、3×93.0mm 2.4mm
FX　G　1211 ビアンコモーブ
3×6、3×8、3×93.0mm
FX　G　3241 コクーンホワイト
3×6、3×8、3×93.0mm
FX　G　3630 メテオライト
3×6、3×83.0mm
FX　G　3640 シルキーライムストーン
3×6、3×83.0mm
FX　TS　3830 スムースチェリー
3×6、3×83.0mm
FX　TS　3850 ナチュラルウォールナット
3×6、3×83.0mm
FX　G　3650 ビアンコカラーラ
3×6、3×83.0mm
2.4mm
：チップサンプルによって柄の見え方が異なる場合があります。カットサンプルまたはホームページで柄をご確認いただくことを推奨します。
製品の呼称サイズです。製品のサイズ規格値は
右ページの製品規格でご確認ください。 ：3.0ｍｍタイプ対応柄推奨コーキング色 製品サイズ：ホワイト
：ダークアイボリー
：ライトグレー
：ダークブラウン
： 2.4ｍｍタイプ対応柄
：柄に方向性があります。製品をご確認の上ご使用ください。
3.0mm3×2、3×4、3×6、3×8、3×9
FX　G　899 スノーホワイト
3×6、3×8、3×93.0mm 2.4mm
FX　G　791 クールホワイト
3×6、3×83.0mm 2.4mm
FX　G　896 ミルキーホワイト
3×6、3×83.0mm
FX　G　3420 マーキュリー
3×6、3×8、3×93.0mm 2.4mm 3×6、3×8、3×93.0mm 2.4mm
FX　G　3261 ヴェネチアンホワイト
3×6、3×83.0mm 2.4mm